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ELINTARVIKETIETEIDEN SEURA RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

 

Elintarviketieteiden Seura ry jatkaa aktiivista toimintaa ja yhdistää elintarvikealan ammattilaisia eri sektoreilta. 

Vuosi 2026 on seuran 79. toimintavuosi ja Kehittyvä Elintarvike -lehden 37. ilmestymisvuosi.  

 

1. SEURAN TOIMINTA  

 

1.1 Seuran tehtävä  

Seuran tehtävä on yhdistää elintarvikealan ammattilaiset sekä edistää elintarvikealan tutkimustiedon monipuolista 

soveltamista käytäntöön.  

 

1.2 Seuran hallitus 

Seuran hallitus kokoontuu vähintään kuusi kertaa vuodessa. Hallitus ohjaa seuran toimintaa ja budjettia sekä 

varmistaa riittävät resurssit. Hallitus voi osallistua lehden tekemiseen teemojen suunnittelun osalta. 

 

1.3 Seuran toiminta 

Seura edistää tarkoitustaan julkaisemalla Kehittyvä Elintarvike -ammatti- ja tiedelehteä. Lisäksi seurassa toteutetaan 

jaostotoimintaa, seura ja jaostot järjestävät webinaareja, tapahtumia ja yritysvierailuita.  

 

Seuraan kuuluu viisi teemajaostoa ja kolme paikallisjaostoa:  

Teemajaostot ovat Aistinvaraisen tutkimuksen jaosto (ATJ), Elintarviketurvallisuuden ja -analytiikan jaosto (ETAJ), 

Elintarvikealan talous- ja markkinajaosto (ETMJ), Prosessitekninen jaosto (PTJ) ja Vilja-alan jaosto (VAJ). 

Aluejaostoina toimivat ravitsemuspainotteinen Itä- ja Pohjois-Suomen jaosto (IPSJ) ja Pohjanmaan jaosto (POJ) sekä 

Varsinais-Suomen jaosto (VSJ). 

 

1.4 Seuran budjetti 

Seuran toiminnan rahoitus perustuu lehden mainostuloihin, henkilö- ja kannattajajäsenmaksutuloihin, 

lehtitilausmaksuihin, tapahtumien osallistumismaksuihin. Avustuksia erilaisiin kehittämisprojekteihin haetaan 

mahdollisuuksien mukaan.   

 

Seuran jäsenmaksut vuonna 2025 ovat olleet seuraavat ja vuoden 2026 talousarvio on laskettu näiden pohjalta: 

 

Henkilöjäsenhinnat 

Lehti-

vaihtoehto 

Jäsen 

työelämässä 

Eläkeläinen Opiskelijat, työttömät, 

perhevapaalla  

Paperi + digi 95 € 72 € 48 € 

Paperi 90 € 68 € 45 € 

Digi 75 € 57 € 38 € 

 

Kannattajajäsenhinnat 

Maksuluokka Maksumäärä 

Liikevaihtoa alle 1 milj. €, jäsenmaksu 275 € 

Liikevaihtoa 1-10 milj. €, jäsenmaksu 495 € 

Liikevaihtoa 10-100 milj. €, jäsenmaksu 715 € 

Liikevaihtoa yli 100 milj. €, jäsenmaksu 825 € 

 

 

Seuran ja lehden talous on budjetoitu hieman ylijäämäiseksi vuodelle 2026. Budjetin toteuma tulee pitkälti 

riippumaan mediamyynnin ja tapahtumamyynnin onnistumisesta. Vuonna 2026 seurassa kokeillaan ensimmäistä 

kertaa maksullisten tapahtumien tavoitteellista järjestämistä tapahtumakoordinaattorin johdolla. Tapahtumia 

suunnitellaan tapahtumakyselyyn pohjautuen sekä yhdessä jaostojen kanssa.  
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1.5 Seuran jäsenet 

Seuralla oli noin 880 henkilöjäsentä vuonna 2025. Seuralla oli 64 organisaatiota kannattajajäseninä vuonna 2025.  

 

Jäsenedut henkilöjäsenille ovat lehden vuosikerta, maksullisista tapahtumista maksimissaan -50% alennus, pääsy 

ilmaisiin jäsentapahtumiin ja mahdollisuus osallistua jaostotoimintaan. 

 

Jäsenedut kannattajajäsenille ovat lehden vuosikerta, mahdollisuus lehden vuosikertoihin puoleen hintaan, logot 

jokaisessa lehdessä ja webinaarien yhteydessä.  

 

1.6 Seuran julkaisutoiminta ja viestintä 

Seura on julkaissut Kehittyvä Elintarvike -lehteä vuodesta 1990. Suurin osa seuran tuloista tulee 

lehtiliiketoiminnasta. Printtilehden rinnalla on digitaalisista sisältöä verkkosivustolla, uutiskirjeessä sekä 

sosiaalisessa mediassa. Lehden toimituksen apuna ovat muun muassa lehden neuvottelukunta. Avustajilta tilataan 

juttuja lehtikohtaisesti.  

 

Lehden taittaa Jaakko Kahala. Lehden painaa ja postihuoltaa PunaMusta, ja mainosmyynnistä ja kaupallisesta 

yhteistyöstä vastaa ensimmäistä vuotta Asiakasmedia Jaatinen Oy.  

 

Seuran ja Kehittyvä Elintarvike -lehden yhteinen uutiskirje lähetetään jäsenille ja muille uutiskirjeen tilanneille 

kahdesti kuussa, pois lukien kesä- ja joululoma-ajat. Uutiskirjeessä tiedotetaan Kehittyvä Elintarvike -lehden 

tarjoaman sisällön ja ilmoitusten lisäksi seuran ajankohtaisista asioista ja tapahtumista ja mainostetaan seuran 

jäsenyyttä.   

 

1.7 Seuran sidosryhmät ja kansainväliset yhteydet 

Seura on Suomen Kemian Seurojen koordinatiivinen jäsen ja Suomen Tiedekustantajien liiton jäsen sekä toimii 

Tieteellisten seurain valtuuskunnassa. Seuralla on ollut edustaja Elintarvikkeiden Tutkimussäätiön hallituksessa.  

Seura on The European Sensory Science Societyn (E3S) perustajajäsen. E3S:n ja sen ryhmien toiminnassa seuraa 

edustaa Aistinvaraisen tutkimuksen jaoston jäseniä. 

 

Kehittyvä Elintarvike -lehti on Aikakauslehtien liiton jäsen.  

 

1.8 Stipendit 

Seura voi jakaa väitöskirjapalkinnon 25-vuotisjuhlarahastosta ansiokkaasta tutkimuksesta sekä opiskelijastipendejä 

opinnäytetöistä.  

 

1.9 Seuran tavoite  

Seuran tavoitteena on jakaa tietoa elintarvikealan ajankohtaisista asioista ja kotimaisesta tutkimuksesta alan 

ammattilaisille ja muille kiinnostuneille omalla monikanavaisella alustallaan. Seuran tavoitteena on ylläpitää 

laadukasta ja monikanavaista viestintää, jossa jaetaan tietoa monipuolisesti. Seuran pyrkii tavoittamaan 

mahdollisimman laajasti alan ammattilaisia, organisaatioita ja alasta kiinnostuneita ja mahdollistaa kohtaaminen ja 

verkostoituminen.  

 

1.10 Seuran haasteet tulevana toimintakautena 

Seuran suurimmat mahdolliset haasteet vuodelle 2026 liittyvät seuran talouteen, heikkoihin ilmoitustuloihin ja 

heikkoihin tapahtumatuloihin, henkilö- ja kannattajajäsenmaksujen määrän mahdolliseen laskuun sekä henkilöstön 

vähäiseen määrään.  

 

Kustannusten yleinen nousu sekä erityisesti jakelukustannusten jatkuva nousu on haaste lehden taloudelle nyt ja 

tulevaisuudessa. Kustannusten nousua ei haluta siirtää jäsenille ja tilaajille, sillä hinnan nousun pelätään johtavan 

jäsenyyksien tai lehtitilausten irtisanomisiin.  

 

Seuran syyskokouksessa seuran nimi herätti keskustelua ja sen ei koettu kuvaavan täydellisesti seuran toimintaa. 

Nimen merkitystä, mahdollista vaihtamista tai nimen häivyttämistä viestinnässä on pohdittava vuonna 2026.   
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1.11 Seuran mahdollisuudet tulevana toimintakautena 

Tapahtumakoordinaattorin johdolla on mahdollista keskittyä laadukkaiden tapahtumien tuottamiseen ja saada sitä 

kautta uusia tulolähteitä seuralle.  

Mediamyynti onnistui vuonna 2025 hyvin vetävien teemojen, kattavien lisäjakeluiden ja laadukkaan lehden ansiosta. 

Samalla toimintamallilla jatkamisen uskotaan tuottavan tulosta vuonna myös 2026.  

 

Suomen tiedekustantajien liitolta voi hakea apurahaa esimerkiksi julkaisujen tarpeita palvelevien koulutusten tai 

muiden tapahtumien järjestämiseen tai esimerkiksi lehden markkinointiin. Vuonna 2026 voisimme hakea apurahaa 

markkinaselvitykseen, jossa selvitettäisiin löytyisikö Kehittyvälle Elintarvikkeelle uusia lukijakuntia esimerkiksi 

ruokapalveluiden puolelta ja mitä uusien kohderyhmien tavoittaminen vaatisi lehdeltä. Apurahaa voisi myös hakea 

tiedeviestintä LinkedInissä kurssille ja kouluttaa jäseniä viestimään alan tieteellisestä tutkimuksesta LinkedInissä tai 

muilla alustoilla. Tämä saattaisi kannustaa jäseniä levittämään lehden artikkeleita somessa, jolloin tietoisuus lehdestä 

ja sen sisällöstä laajenisi. Voisimme myös hakea apurahaa projektiin, jossa opiskelijat otettaisiin vahvemmin mukaan 

jossain tietyssä teemanumerossa lehden tekoon. Tämä saattaisi innostaa oppilaita vahvemmin lehden pariin.  

 

2. TOIMINNAN PAINOPISTEET VUONNA 2026 

 

Lehden säännöllisen julkaisemisen, jaostojen webinaarien järjestämisessä avustamisen, jäsenpalvelun, stipendien 

jaon sekä kevät- ja syyskokousten pitämisen lisäksi on suunnitteilla seuraavaa toimintaa: 

 

2.1 Seura ja lehti osallistuvat tapahtumiin ja messuille  

• PacTec, FoodTec & PlastExpo Nordic 11.–12.3.2026, Helsingin Messukeskus 

• ETL:n Elintarvikepäivään 5.5. 

• Elintarviketeollisuus-messut 9.–10.9.2026, Tampereen Messu- ja Urheilukeskus 

• Oppilaitosvierailuita 

 

2.2 Seura järjestää tapahtumia 

• Kevät- ja syyskokous 

• Maksullisia webinaareja, koulutuksia ja työpajoja  

 

2.3 Julkaisutoiminta 

Sen lisäksi, että Kehittyvä Elintarvike -lehti (digi, printti, digi ja printti) sisältyy seuran jäsenyyteen, sitä voi myös 

tilata ilman seuran jäsenyyttä (printti tai digi ja printti).  

 

Vuoden 2026 teemat: 

LAATU & TURVALLISUUS, ANALYTIIKKA ilmestyy: pe 27.2. 

TUOTANTO & TEKNOLOGIA, TALOUS ilmestyy: pe 24.4. 

KONEET & LAITTEET, ALKUTUOTANTO ilmestyy: pe 5.6. 

ENERGIA,KIERTOTALOUS & KESTÄVYYS ilmestyy: pe 11.9. 

RAAKA-AINEET, TUOTEKEHITYS, AISTINVARAISUUS ilmestyy: pe 23.10. 

PAKKAUKSET, TRENDIT & MARKKINOINTI ilmestyy: pe4.12. 

 

Lehden teossa käytetään omien resurssien lisäksi avustajia. 

 

Digi- ja printtilehdessä julkaistuja artikkeleita julkaistaan myös verkkosivuilla. Digilehden alustana käytetään 

Prenlyn tarjoamaa alustaa. Omaa uutistuotantoa verkkosivuille pyritään kasvattamaan henkilöstöresurssien sen 

salliessa.   

 

2.4 Jaostotoiminta 

Vuonna 2026 johtoryhmät saavat käyttää 15 % jaostonsa vuonna 2026 järjestämien tapahtumien tuloista järjestäjien 

yhteiseen toimintaan kuten joululounaaseen tai itsensä ammatilliseen kehittämiseen seuraavin reunaehdoin: 

 

Vuonna 2026 kertyneet rahat on käytettävä saman kalenterivuoden aikana.  

Tuloksi lasketaan osallistumislipuista kertyneet tuotot, joista vähennetään Lyytin provisiokulut ja muut mahdolliset 
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kulut liittyen esimerkiksi tapahtumien bussikuljetuksiin, puhujalahjoihin tai tilavuokriin.  

Jos useampi jaosto järjestää yhdessä webinaarin, tulo jaetaan tasaosuuksin järjestävien jaostojen kesken.   

 

 

 

Aistinvaraisen tutkimuksen jaosto ATJ 

ATJ:lla on 43. toimintavuosi. ATJ:stä osallistutaan myös muutoin European Sensory Science Society E3S:n 

toimintaan. ATJ on järjestämässä Nordic Sensory Workshop 2026 – Helsinki -tapahtumaa 22.–23.4.2026 

Tieteiden talolla Helsingissä. Jaosto on aloittanut myös aistinvaraisen arvioinnin termistön päivitystyön.  

 

Elintarviketurvallisuuden ja -analytiikan jaosto ETAJ 

ETAJ:lla on 2. kokonainen toimintavuosi. Jaostolla on järjestämässä Turvallisesti tulevaisuuteen – Kasviproteiinien 

ja uusien proteiininlähteiden sääntely, tutkimus ja teollisuusnäkökulmat livetapahtuman Helsingin 

Messukeskuksessa Kemian Päivillä 15.4. Laaturinki on saanut hyvän vastaanoton ja jatkuu sovituin teemoin keväällä 

2026 

 

Elintarvikealan talous- ja markkinointijaosto ETMJ 

ETMJ:lla on 18. toimintavuosi. Jaostolla on suunnitteilla yksi tai kaksi webinaaria vuodelle 2026.  

 

Itä- ja Pohjois-Suomen jaosto IPSJ 

IPSJ:lla on 21. toimintavuosi.  

 

Pohjanmaan jaosto POJ 

POJ:lla on 7. toimintavuosi. Jaostolla on suunnitteilla alustus vuoden toimintaan 10.2., verkostoitumista Lakeus 

Kokkaa -tapahtumassa 5.5. sekä Food Days -tapahtumassa Seinäjoella sekä vuosikokous 1.12. Seinäjoella. 

 

Prosessitekninen jaosto PTJ  

PTJ:lla on 26. toimintavuosi. Jaostolla on suunnitteilla ekskursio ja webinaari vuodelle 2026.   

 

Vilja-alan jaosto VAJ 

VAJ:lla on 8. toimintavuosi. Jaostolla on suunnitteilla yksi webinaarisarja ja yksi ekskursio sekä perinteinen Risto 

Vasaran -rahastosta jaettava stipendi.  

 

Varsinais-Suomen jaosto (entinen Turun Elintarviketutkijain Seura ry TETS) 

VSJ:llä on 3. toimintavuosi. Jaostolla on suunnitteilla yrittäjyyteen liittyvä webinaari ja jaosto jakaa stipendin 

opiskelijoille kuten aiempinakin vuosina.  

 

 


